МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

  «ИЛЬИЧЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ   ШКОЛА»

СОВЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

297230, с.Ильичево,                                            телефон: 9-44-21,

пер. Школьный, 1                                            e-mail: school_sovetskiy-rayon2@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

«13»  июня 2023 г.                      с.Ильичево                                      № 67

О реализации Программы перехода

МБОУ «Ильичевская СШ»

в  эффективный  режим

функционирования   и  развития

на  2022 – 2026 годы

В целях реализации мероприятий Муниципальной программы по

переводу муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений

Советского района Республики Крым с низкими образовательными

результатами в эффективный режим функционирования на 2021-2026 годы

(далее – Программа), утвержденной приказом МКУ «Отдел образования

администрации Советского района Республики Крым» от 26 февраля 2021

года № 52, и  организации в 2023 году работы с общеобразовательными

учреждениями Советского района Республики Крым,  показавшими низкие

образовательные результаты,  по их  переводу в эффективный режим

функционирования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Программу перехода МБОУ «Ильичевская СШ» в эффективный

режим функционирования   и  развития на  2022 – 2026 годы.

2.Утвердить состав рабочей группы по сопровождению реализации

Программы в 2023 году (Приложение 1).

Директор                                                                                _______М.А.Алиева

mailto:school_sovetskiy-rayon2@crimeaedu.ru

Состав рабочей группы по сопровождению реализации

Программы в 2023 году

Алиева М.А.-директор МБОУ «Ильичевская СШ»;

Лыткина А.А.-заместитель директора;

Чистикова Н.В.-руководитель ШМО социально-гуманитарного

цикла;

Мустафаева А.А.-руководитель ШМО естественнонаучного цикла;

Батракова А.Г.-руководитель ШМО классных руководителей;

Кутелия О.И. – руководитель ШМО начальных классов;

Архипова Н.Н.-руководитель РМО учителей географии;

Куркчи И.Э.- руководитель РМО учителей информатики;

		2023-05-03T15:09:10+0300
	297230, Республика Крым, Советский район, село Ильичево, переулок Школьный, дом 1
	Алиева Мерьем Аппазовна